

ecit

Årsredovisning
för
AB Dentalkronan K.G.P
556613-5587

Räkenskapsåret
2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Conrad Griecks, Styrelseledamot
2025-01-22

Styrelsen för AB Dentalkronan K.G.P avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av tillverkning och försäljning av tandtekniska produkter. Verksamheten bedrivs i förhyrda lokaler i Smedjebacken.

Företaget har sitt säte i Smedjebacken.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	759	521	441	424
Resultat efter finansiella poster	-1	-211	-56	-338
Soliditet (%)	78	83	84	85

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningens har ökat från föregående år pga av ökat kundunderlag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 726 302	-210 979	1 635 323
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning			-210 979	210 979	0
Årets resultat				-858	-858
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 265 323	-858	1 384 465

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 265 324
årets förlust	-858
	1 264 466
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (250 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	1 014 466
	1 264 466

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Den föreslagna utdelningen reducerar inte bolagets soliditet och likviditeten i bolaget bedöms utan problem kunna upprätthållas på en betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen inte hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser både på kort och långsikt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		759 061	521 123
Övriga rörelseintäkter		97 356	108 216
Summa rörelseintäkter		856 417	629 339
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-131 964	-132 254
Övriga externa kostnader		-206 580	-205 455
Personalkostnader	1	-529 995	-511 828
Summa rörelsekostnader		-868 539	-849 537
Rörelseresultat		-12 122	-220 198
Finansiella poster			
Ränteintäkter		11 264	9 219
Summa finansiella poster		11 264	9 219
Resultat efter finansiella poster		-858	-210 979
Resultat före skatt		-858	-210 979
Årets resultat		-858	-210 979

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

58 283

55 776

Summa varulager

58 283

55 776

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

154 876

181 880

Upplupna intäkter

1 877

0

Summa kortfristiga fordringar

156 753

181 880

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

1 036 229

1 036 229

Summa kortfristiga placeringar

1 036 229

1 036 229

Kassa och bank

Kassa och bank

529 157

707 881

Summa kassa och bank

529 157

707 881

Summa omsättningstillgångar

1 780 422

1 981 766

SUMMA TILLGÅNGAR

1 780 422

1 981 766

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 265 324

1 726 303

Årets resultat

-858

-210 979

Summa fritt eget kapital

1 264 466

1 515 324

Summa eget kapital

1 384 466

1 635 324

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

822

5 620

Övriga skulder

358 311

305 274

Upplupna kostnader

36 823

35 548

Summa kortfristiga skulder

395 956

346 442

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 780 422

1 981 766

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1,5	1,5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	106 621	106 621
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	106 621	106 621
Ingående avskrivningar	-106 621	-106 621
Utgående ackumulerade avskrivningar	-106 621	-106 621
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Gabriella Länk, ECIT Services F&A AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Smedjebacken 2025-01-21

Conrad Griecks
Conrad Griecks